МЯЛЯХАВ1ЦК1 СЕЛЬСЮ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МЕЛЯХОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ
11 марта 2019 г. 8-4

№ _____

аг. Белагурна, Дзятлаусю раён,
Гродзенская вобласць

РЕШЕНИЕ

аг. Белогурно, Дятловский район,
Гродненская область

Об изменении решения
Меляховичского сельского
Совета депутатов от 29
декабря 2017 г. № 21-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Меляховичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 2-4 решения Меляховичского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2017 г. № 21-1 «О бюджете Меляховичского
сельсовета на 2018 год» изложить в новой редакции:

Доходы бюджета
Меляховичского сельсовета

Приложение 2
к решению Меляховичского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 №21-1
(в редакции решения
Меляховичского сельского
Совета депутатов
11.03.2019 №8-4)

Наименование

*
*

Гр
уп

па
П

од
гр

уп
п

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел Сумма
рублей

Налоговые доходы 1 0 00 00 56 560,00
Налоги на доходы и прибыль 1 1 00 00 54 536,00
Подоходный налог 1 1 01 00 54 536,00
Подоходный налог с физических лиц 1 1 01 01 54 097,00
Подоходный налог с физических лиц, 1 1 01 02 439,00

2

исчисленный с доходов, полученных от
осуществления предпринимательской
деятельности
Налоги на собственность 1 3 00 00 1 330,00
Земельный налог 1 3 08 00 400,00
Земельный налог с физических лиц 1 3 08 02 400,00
Налог на недвижимость 1 3 09 00 930,00
Налог на недвижимость физических лиц 1 3 09 02 930,00
Налоги на товары (работы, услуги) 1 4 00 00 500,00
Налоги и сборы на отдельные виды 1 4 16 00 500,00
деятельности
Сбор с заготовителей 1 4 16 03 500,00
Другие налоги, сборы (пошлины) и другие 1 6 00 00 194,00
налоговые доходы
Г осударственная пошлина 1 6 30 00 194,00
Г осударственная пошлина за совершение 1 6 30 02 194,00
иных юридически значимых действий с
физических лиц
Неналоговые доходы 3 0 00 00 220,00
Доходы от осуществления приносящей 3 2 00 00 180,00
доходы деятельности
Доходы от сдачи в аренду земельных 3 2 40 00 180,00
участков
Арендная плата за пользование землей 3 2 40 01 180,00
Штрафы, удержания 3 3 00 00 40,00
штрафы 3 3 51 00 40,00
Штрафы за совершение иных 3 3 51 15 40,00
административных правонарушений
Безвозмездные поступления 4 0 00 00 5 000,00
Безвозмездные поступления от других 4 3 00 00 5 000,00
бюджетов бюджетной системы Республики
Беларусь
Дотации 4 3 60 00 5 000,00
ВСЕГО 61780,00

Приложение 3
к решению Меляховичского
сельского Совета депутатов
от 29.12.2017 №21-1
(в редакции решения
Меляховичского сельского

Совета депутатов
11.03.2019 №8-4)

Расходы бюджета Меляховичского сельсовета
по функциональной классификации и расходов
бюджета по разделам, подразделам и видам

3

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

ч:к
И

Сумма,
рублей

Общегосударственная деятельность
Исполнительные и распорядительные органы

01 00 00 58 346,00

(местные бюджеты) 01 00 00 54 466,00
Государственные органы общего назначения
Органы местного управления и

01 01 00 53 296,00

самоуправления 01 01 04 53 296,00
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 1 170,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 1 170,00
Межбюджетные трансферты 01 11 00 3 880,00
Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 3 880,00
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное
строительство

06 00 00 3 434,00

Благоустройство населенных пунктов

ВСЕГО

06 03 00 3 434,00

61 780,00

Приложение 4
к решению Меляховичского
сельского Совета депутатов
от 29.12.2017 №21-1
(в редакции решения
Меляховичского сельского
Совета депутатов
11.03.2019 №8-4)

Распределение бюджетных назначений по
распорядителям бюджетных средств в
соответствии с ведомственной классификацией
расходов бюджета Меляховичского сельсовета и
функциональной классификацией расходов
бюджета по разделам, подразделам и видам

4

Наименование

ей«ейчич

чич:

ч<иЧ
&НЧ
О
к

чк
И

<ина

к<3
о  5® О
&  *  к ю *'
лXк

Бюджет сельсовета ООО 00 00 00 61 780,00
Меляховичский сельский исполнительный 010 00 00 00 58 346,00
комитет
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 58 346,00
Исполнительные и распорядительные
органы (местные бюджеты) 010 01 00 00 54 466,00
Государственные органы общего
назначения 010 01 01 00 53 296,00
Органы местного управления и 010 01 01 04 53 296,00
самоуправления
Другая общегосударственная деятельность 010 01 10 00 1 170,00
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 1 170,00
Межбюджетные трансферты 999 01 11 00 3 880,0
Трансферты бюджетам других уровней 999 01 11 01 3 880,0
Жилищно-коммунальные услуги и 010 06 00 00 3 434,00
жилищное строительство
Благоустройство населённых пунктов 010 06 03 00 3 434,00

2. Настоящее решение опубликовать на официальном интернет-сайте
Дятловского районного исполнительного комитета.

В. А. Добыт